

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Plzni

Č.j.: UPCR-PM-2019/11739

Informace o počtu přiznaných průkazů „TP“ a „ZTP“ za roky 2017 a 2018 v rámci ÚP ČR – krajské pobočky v Plzni a v rámci celé České republiky

Žádost ze dne 05. 02. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel ve smyslu výše uvedeného zákona žádá o poskytnutí informace o počtu žádostí o průkaz „TP“ a „ZTP“ za roky 2017 a 2018 podaných jak v rámci působnosti správního orgánu, tak v rámci celé České republiky, jakož i počtu přiznaných „TP“ a „ZTP“.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Plzni:

Dne 06. 02. 2019 bylo Úřadu práce ČR – krajské pobočce v Plzni (dále i jen „úřad práce“) doručeno Vaše podání ze dne 05. 02. 2019, které mimo jiné v části V. obsahovalo „Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.“ Požadujete sdělit informace o počtu žádostí o průkaz „TP“ a „ZTP“ za roky 2017 a 2018 podaných jak v rámci působnosti správního orgánu, tak v rámci celé České republiky, jakož i počtu přiznaných „TP“ a „ZTP“.

Úřad práce, jakožto povinný subjekt příslušný k rozhodování v souladu s ustanovením § 2 zákona, poskytuje podle § 14 zákona následující údaje.

Pokud se jedná o počet přiznaných „TP“ a „ZTP“, tedy **vydaných průkazů TP a průkazů ZTP**, úřad práce uvádí:

1) rok 2017	krajská pobočka v Plzni	Úřad práce ČR
průkaz TP	338	6329
průkaz ZTP	2292	31837
2) rok 2018	krajská pobočka v Plzni	Úřad práce ČR
průkaz TP	330	6826
průkaz ZTP	2415	35306

Požadované informace o počtu žádostí o průkaz „TP“ a „ZTP“ za roky 2017 a 2018 v působnosti krajské pobočky v Plzni a v rámci celé České republiky úřad práce nemůže poskytnout a bylo o nich vydáno samostatné správní rozhodnutí o odmítnutí žádosti, které rovněž zasíláme.

S pozdravem